
Centrum sociálních služeb Děčín,  
      příspěvková organizace 
          Intervenční služby – středisko č. 6 
            Azylový dům pro muže a matky s dětmi 

 

 

Azylový dům pro muže a matky s dětmi, Řecká 19, Děčín 6 

 

 

Pan ……………………………, nar. …………… požádal o pobyt v Azylovém domě pro 

muže a matky s dětmi v Děčíně (dále „azylový dům“). Dle zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, je každá osoba, která požádá o sociální službu, povinna předložit před 

přijetím do ubytovacího zařízení posudek registrujícího praktického lékaře o zdravotním 

stavu. 

Na základě vyhlášky č. 505/2006 Sb., § 36, se poskytnutí pobytové sociální služby 

vylučuje, jestliže: 

a) zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém 

zařízení, 

b) osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní 

infekční nemoci (za infekční nemoc je považováno i zavšivení),  

c) chování osoby by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo 

kolektivní soužití. 

Žádám Vás proto o vyjádření, zda výše uvedená osoba je vzhledem k současnému 

zdravotnímu stavu schopna pobytu mezi ostatními obyvateli azylového domu. 

 

Děkuji. 

Bc. Markéta Rýdlová 

vedoucí azylového domu 


